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LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

Naabermäeeraldise teenindusmaa piir

Geoloogilise läbilıike joon

Maapinna samakırgusjoon, m

Mäeeraldise lamami samakırgusjoon, m

Ülemine piir ühtib mäeeraldise piiriga
Kaevandamisel jäetava veepealse hoideterviku alumine piir

Elektripaigaldise kaitsevöönd

Tee kaitsevöönd

Maaparandussüsteemi maa-ala

Ranna vıi kalda piiranguvöönd

Üle 10 ha pindalaga ja üle 25 km2 valgalaga veekogu

Ranna vıi kalda piiranguvöönd

Maaparandussüsteemi eesvoolu
Plokk 19 aT

28501:003:0010

Pühajıe

veetasemega (112.5 m)
Ülemine piir ühtib eeldatava kaevandamisjärgse
Kaevandamisel jäetava veealuse hoideterviku alumine piir

1976. a puurauk (EGF 3394)

1982. a puurauk (EGF 3933)

2013. a puurauk (EGF 8552)

2013. a kaevand (EGF 8552)

2021. a kaevand (EGF 9527)

2022. a puurauk (EGF 9681)
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M˜EERALDISE PIIRIANDMED

TAOTLETAVA

Taotletava mäeeraldise pindala 10.95 ha
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TAOTLETAVA

Taotletava mäeeraldise pindala 13.36 ha

Kaardileht 5423 Kanepi

ASENDISKEEM M 1:50 000

(723) piir
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Laiavangu 

piiripunkt ja number
Taotletava mäeeraldise piir, 

teenindusmaa piir, piiripunkt ja number
Taotletava mäeeraldise 

piir asendiskeemil
Laiavangu maardla (registrikaart nr 723)

aR - aktiivne reservvaru

aT - aktiivne tarbevaru

Maavaravaru ploki piir ja number

Plokk 2 P

P - prognoosvaru

Maavaravaru ploki piir ja number

    OÜ Inseneribüroo STEIGER, töö nr 22/4133

    Laiavangu V uuringuruumi topograafiline ja varu arvutuse plaan, 30.09.2022, 

8. Kasutatud: 

7. EELIS (Eesti looduse infosüsteem), Keskkonnaagentuur, 12.01.2023

6. Kitsendused Maa-ameti geoportaalist digitaalselt seisuga 01.01.2023

5. Maardla plokkide piirid Maa-ameti geoportaalist digitaalselt seisuga 30.12.2022. a (plaanil skemaatilised).

4. Katastriüksuse piirid Maa-ameti geoportaalist digitaalselt seisuga 29.12.2022. a

3. Mııdistas OÜ Inseneribüroo STEIGER 11.04.2022

2. Lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:

Naabermäeeraldise piir

6428493.57

6428493.54

6428422.96

6428359.34

6428299.93

6428299.38

6428167.84

6428169.50

6428188.79

6428204.81

6428221.03

6428231.22

6428255.35

6428263.49

6428270.63

6428405.92

6428405.60

6428443.86

6428518.05

6428528.71

6428534.49

6428541.46

662661.30

662629.18

662618.39

662608.67

662391.20

662365.66

662391.79

662401.66

662511.04

662591.85

662672.86

662731.76

662876.27

662921.76

662973.13

663020.94

662981.81

662998.50

662852.16

662823.75

662795.71

662706.77

Looduskaitseline kitsendus

Laiavangu III liivakarjäär

Menetluses oleva naabermäeeraldise teenindusmaa piir

Menetluses oleva naabermäeeraldise piir
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Puuraugu nr
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Kasuliku kihi paksus, m

Katendi paksus, m

Kasuliku kihi paksus, m

Katendi paksus, m

Kasuliku kihi lamami kırgus, m

Suudme abs kırgus, m

Kaevandi nr

111.83

115.83
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